
TECHNICKÝ LIST 

 1/3 
PRACOVNÍ_OBLEČENÍ_05/2018         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz 

1) Výrobek: PRACOVNÍ BLŮZA
PRACOVNÍ KALHOTY DLOUHÉ / KRÁTKÉ 

2) Typ: IVAR.R8ED+01 
IVAR.R8ED+04 
IVAR.R8ED+02 
IVAR.R8ED+12 

3) Charakteristika použití:

 Ochranný oděv včetně chráničů zakrývá nebo nahrazuje vlastní oděv a poskytuje ochranu
proti jednomu nebo více nebezpečím.

 Jde o OOP jednoduché konstrukce, jehož návrh vychází z toho, že uživatel může sám
zhodnotit úroveň ochrany proti jednotlivým postupně účinkujícím minimálním rizikům, jež
mohou být včas a bezpečně identifikovány uživatelem.

 Jedná se o ochranný oděv navrhovaný a vyráběný pro profesionální použití, k ochraně
proti povětrnostním podmínkám, které nejsou výjimečné ani extrémní, na ochranu proti
povrchově působícím vlivům, nebo na ochranu při manipulaci s horkými předměty, které
nevystaví uživatele teplotám nad 50 °C nebo nebezpečným nárazům.

 Žádný známý oděv nemůže předejít těžkému ublížení na zdraví nebo smrti.
 Před použitím zkontrolujte neporušenost oděvu, oděv nenoste v případě, že vykazuje

jakékoli vady, známky roztržení nebo porušení.
 Klasifikace jako prostředek osobní ochrany (OOP) kategorie 1 (CAT I) dle PPE 89/686/EEC,

musí být používán v souladu s normou ČSN EN ISO 13688:2003 – ochranné oděvy.

w
w

w
.ivarcs.cz



TECHNICKÝ LIST 
 
 

      2/3 
PRACOVNÍ_OBLEČENÍ_05/2018         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz 

 
4) Tabulka velikostí: 

 
Udávané tělesné rozměry měřené v centimetrech. Zvolte vhodnou velikost dle Vašich 
tělesných rozměrů. 

 

Velikost 
44 46 48 50 52 54 56 58 

S M L XL 
A 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 
B 72-76 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 

 
 

Velikost 
60 62 64 66 68 

XXL XXXL XXXXL 
A 116-120 120-124 124-128 128-132 132-134 
B 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

w
w

w
.ivarcs.cz



TECHNICKÝ LIST 
 
 

      3/3 
PRACOVNÍ_OBLEČENÍ_05/2018         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz 

 
5) Životnost: 

 
Závisí na míře používání a rychlosti opotřebení v daných podmínkách. Nevhodnými 
skladovacími podmínkami, nesprávným udržováním a ošetřováním se životnost zkracuje. 
 
 

6) Údržba: 
 
Praní při maximální teplotě do 40 °C a do pračky vkládejte otočené naruby. 
 
 

7) Doplňující informace: 
 
 Výrobky neobsahují žádné látky v koncentracích, které jsou známé nebo podezřelé pro 

nepříznivý účinek na hygienu nebo zdraví uživatele. U citlivých osob však není vyloučeno 
podráždění pokožky, v takovém případě oděv nepoužívejte. 

 Vyhněte se ohni a zdrojům intenzivního tepla. 
 K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani náhradní díly. 
 Pokud není oděv používán, je doporučeno jej skladovat na suchých a dobře větratelných 

místech, mimo dosah přímého slunečního záření, vlhkosti a extrémních teplot. 
 Po použití ekologicky zlikvidujte. 

  

w
w

w
.ivarcs.cz




